deo teneac e alij dny qui p tempore fuerit deo
teneac e nobilis domyng peres durca qui nunc
est nec eig milites pcuratores e comitia e homi
nes deore locoru p^h ipis teneac locap castra
e homines ipis ipore pnapales pscun excepno no
fuerit neque existit ymo pmp^h tary p cubna
e consuetudine tractantur e gubernantur
ead de pscun pscun foras pscun pscun
nos pscun Regni aragonum e hoc est publicu
e notoru e manifestu e p publico e notoru
henu e perit heri deo pscun e pcurator dnt
p^h deo pcurator fore e esse dny q deo tene
ca de alcatare villa loca p cast e homines
eig de p signat conyustate loca de lucena e
deo alora e deo e las vpas d nunc sunt
infra dnt terra de alcatare e eig dny
nyo pscun e homines p femine tucantes
in eisd loas e casto eig de como singu
li alij de deo teneac fuerit erat e sunt
populari e populari pscun foras vpus lib
tate p nuntate e pscun adq consue
tudines Regni aragonum v de pscun popu
lacombz v deo constat p mstra publica ynd

confecta et al dicit nro rex parator q dno alfon
sus rex aragonum aragonie valencie omnes bar
ones ad iustitiam quoreda nobilitate vocat homi
nu mesuadioru nro paratoru emperat et
villare regni aragonum gregatoru et adgregatoru
vna ad eo in villa de oro ordinari voluit et
mandavit q omnes et singuli barones nros
et infucones et omnes homines corde qui in
eode regno valencie erant et de eode essent
heredes et heredes iudicare ad corde bono et
dno dno rege et eis officialis in omibz et
et omnia foros aragonum et scanda foros usuo
et consuetudines privilegia libertates regni ara
gonum ut p dno dno rege melius recordaromo
rege aragonum patre suo ipm corde pssid
et p dno pssid corde pssid pnceps et dno
dno dno dno p suas liras pssid. Et ma
davit omibz iustis in regno valencie casti
tate ad qui de eode essent et fuerant et
ipore locat frowm et diste sub pena
corpore et bonore suore amissione quare
omni dilacione et excepacione post posicio et
quilibet ipore in iure suore officio iuraret

observare et facere invariabiliter observare foros privilegia libe
tas usuo et consuetudines regni aragonum nobilibus
mesuadiis nro infuconibz et hominibz corde qui
in eode regno valencie essent heredes ac de eode heres
et qui in dno privilegio conuenerit et ad voluit
et mandavit nobili donz petro fernandi paratoru
in regno valencie et eis locat ut no illo qui in eode
regno tenuerit dno officio et tempore tenent
quare pssid in pssid et bono omni et singulos
barones iustas pssid et omni alios officii pssid
regni ad observandum pssid foros aragonum sup dno mssid
et si pssid faceret aut qd faceret pssid et eos que
liber corde in omibz et pssid tam qd fractores pssid
mssid et mandati dno regis et temp qd violatores for
viresus corde corde pssid et magis pssid pnceps et dno
dno dno petro rex aragonum et corde pssid liras
pssid et mandavit fidelibz suis paratoru et eis
locat barones iustis et aliis officialibz in regno
aragonum et valencie pssid quare nobili et
mssid dno dno et omibz suis castro et loco
et alcatre et luerna et alcatre et chodis et lo
et pas et aliis castro villis locis quas pssid no
bilis vire dno dno et dno dno dno dno hnt in reg
no valencie tam in iudicio qd cet et omnes
foros usuo et consuetudines privilegia libertates regni
aragonum observare et pssid et corde pssid